<sup>45</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 120v 05.

Hoeve, in Dinther, tussen Petrus zv Andreas enerzijds en Lucas van der Hage anderzijds, reeds belast met 1 hoen.

Hubertus filius quondam Mijchaelis dicti Loeken legitime vendidit Arnoldo filio quondam Godefridi van der Rijcfoert vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam ad eius vitam in nativitatibus Domini et pro primo ultra annum et in Busco tradendam ex agro terre dicto die Cuijcsche Hoeve sito in parochia de Dijnther inter hereditatem Petri filii Andree ex uno et hereditatem Luce van der Hage ex alio ut dicebat promittens warandiam [et aliam] obligationem deponere excepto uno pullo prius inde solvendo tali condicione etc.

BP 1176 f 288r 08 di 23-12-1382.

Erenbertus zvw Erenbertus van der Scoervoert verkocht aan Johannes van den Zande (1) een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Schoorvoort, ter plaatse gnd op den Hogenakker, beiderzijds tussen Arnoldus Erenbrechts en voornoemde Johannes van den Zande, (2) een b-erfcijns van 12 penning nieuwe cijns, die Johannes van den Zande moet betalen aan eerstgenoemde Erenbertus, gaande uit een erfgoed ter plaatse gnd die Schoorvoort, (3) 1/6 deel in een b-erfcijns van 11 schelling gemeen paijment, die Willelmus van den Hoernic betaalde aan voornoemde wijlen Erenbertus van der Scoervoert, gaande uit goederen van voornoemde Willelmus, ter plaatse gnd Wargartshuizen, (4) 1/6 deel in een b-erfcijns van 5 schelling gemeen paijment, die Arnoldus Hannen soen van Wargartshusen moet betalen. De koper neemt alle onraad voor zijn rekening, die voornoemde wijlen Erenbertus van der Scoervoert uit voornoemd stuk land had.

Solvit 2 plack.

Erenbertus filius quondam Erenberti van der Scoervoert peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum (dg: de) Scoervoert in loco !loco dicto op den (dg: Hoghen..) Hoghenacker inter hereditatem Arnoldi Erenbrechts et Johannis van den Zande ex utroque latere coadiacentem ut dicebat atque hereditarium censum XII denariorum novi census quem Johannes van den Zande (dg: dicto) primodicto Erenberto solvere tenetur ex hereditate sita in dicto loco die Scoervoert vocato atque sextam partem ad se spectantem (dg: in bonis quondam Willelmi van den Hoerne) in hereditario censu XI solidorum communis pagamenti quem Willelmus van den Hoernic dicto quondam Erenberto van der Scoervoert solvere consuevit et tenebatur hereditarie ex (dg: here) bonis dicti Willelmi sitis in loco dicto Wargartshusen #atque sextam partem ad se spectantem in hereditario censu V solidorum communis pagamenti quem Arnoldus Hannen soen de Wargartshusen solvere tenetur annuatim# ut dicebat hereditarie vendidit dicto (dg: Jo) Johanni van den Zande promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus emptor solvet et solvere tenebitur omnia onera dicta onraet que dictus quondam Erenbertus (dg: ex p) van der Scoervoert ex dicta pecia terre solvere consuevit et tenebatur ut idem emptor recognovit et promisit. Testes Johannes Erpe et Ywanus datum tertia post Thome.